
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                       

БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от   20 .09.2023  г. № 4 

 
с.Большая Добринка 

 

 Об избрании главы Большедобринского  

сельского поселения Эртильского 

муниципального района 

     

В соответствии с ч.3 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ 

 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 27 Устава Большедобринского сельского поселения Эртильского 

муниципального района, на основании протокола счетной комиссии от   20 .09.2023 

года №2,Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

1.Считать избранным главой Большедобринского  сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области Чинову Лидию 

Леонидовну. 

2. Опубликовать данное решение в сборнике нормативно правовых актов 

Большедобринского сельского поселения «Муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель 

1-ой сессии Совета народных  

депутатов Большедобринского 

сельского поселения Эртильского            _______________/А.И.Авдулов/ 

муниципального района.                                      

 

   

 

 

 

 


